
UCHWAŁA NR 270/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego 

Na podstawie art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 264/2026 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 15 stycznia 2026 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) nazwa uchwały otrzymuje brzmienie: zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu nakielskiego 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67EBE2C-C056-4473-90CA-62497472776E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością sprostowania omyłki pisarskiej w tytule 
Uchwały Nr 264/2026 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 15 stycznia 2026 r. 

W pierwotnym brzmieniu uchwały z dnia 15 stycznia 2026 r. wdarła się nieścisłość redakcyjna w nazwie 
aktu. Niniejsza uchwała nadaje jej prawidłowe brzmienie: "zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej powiatu nakielskiego", co zapewnia spójność tytułu z treścią merytoryczną 
dokumentu oraz wymogami formalnymi nadzoru prawnego. 

Zmiana ma charakter porządkowy i nie wpływa na wartości merytoryczne (kwoty) zawarte  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67EBE2C-C056-4473-90CA-62497472776E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 270/2026 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


